LES DIFFERENTES FORMATIONS ET LES TARIFS « ERIC MARINE » 2021

N. NON

TOUS NOS PERMIS + CRR

SONT ACCOMPAGNES

DE COURSET TEST EN LIGNE
OFFERTS

POUR APPRENDRE A VOTRE RYTHME

TARIF
INDIVIDUEL

TARIF

Des 2 PERS.

TARIF
Des 4 PERS.

TARIF
Des 6 PERS.

TARIF
Des 10 PERS.

PERMIS COTIER -
108€ EN SUS

- Cours en salle avec formateur (6h00)

- Cours pratiques (4h en mer)

375 €

355 €

345€

335€

315€

PERMIS COTIER -
FORMATION ACCELEREE

- Cours théorique sur une journée le
samedi précédent ’examen
(8h/12h-14h/18h)

475 €

455 €

445 €

435 €

415 €

PERMIS HAUTURIER -
38€ EN SUS

- Carte shom 999 : 38 € (en sus)
- Cours en salle avec formateur

- Matériel mis a disposition

475€

455 €

445€

435€

415€

Promotion : permis cotier + hauturier = - 20% ou 1 cours de découverte ou formation CRR offerte

CERTIFICAT RESTREINT DE
RADIOTELEPHONIE

- Cours en salle 6h avec formateur

- 78€ par chéque a ’ANFR

140 €

120 €

110€

100€

90 €

PERMIS FLUVIAL -
38€E us

- Cours en salle 6h avec formateur

- Si non titulaire du cétier -
108€ en sus + 100€ pour la pratique

265 €

235 €

225€

215€

200 €

COURS THEORIQUE PARTICULIER

2h : 140 €

4h : 200€

COURS DE PERFECTIONNEMENT
PRATIQUE

2h : 180 €

4h : 300 €

COURS DE DECOUVERTE
1/2 JOURNEE

- Groupe = ou > 3 les saintes,
cotes sous le vent, GDSM....

120 € / personne

COURS DE DECOUVERTE
UNE JOURNEE

- Groupe = ou > 4 : les saintes,

cotes sous le vent, grand cul de sac.....

160 € / personne

CARTE GPS A INSTALLER
SUR 5 APPAREILS

100 €
tel, tablette, pc ou mac +
cartes papiers atlas Caribbean
BLOCS ANTILLES MARINE 39 €
+ EXTRAIT DU RIPAM






